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Sak 1. Siste møte 26.9.2014 

Referatet ble godkjent. 

 

Sak 2. Program for 2015 – utstillinger og arrangementer 

Utstillinger 

Oversikt over rom og utstillinger for våren 2015 ble gjennomgått. Det åpnes tre nye utstillinger i 

januar og februar: 15/1 Unge forskere møter Mausund; 27/1 Rimolringen og Tornesgullet og 8/2 En 

sydlig reise mot nord. Planlegging av utstillingen om kolonisering tar fart og forventes åpnet 15/10. 

 

Arrangementer 

Det har ikke vært mulig å få spikret et vårprogram for 2015 tids nok til at vi ønsker å trykke en 

brosjyre. Endelig vårprogram forventes ferdig i løpet av januar måned og formidles digitalt. 

Koordinator av programvirksomheten har fått økt stillingsandel frem til 31/7 og det betyr at vi 

forventer et mer fyldig program for høsten. 

 

Sak 3. Rimolringen og Tornesgullet 27/1-15/3 - aktualitetsmonter 2015 

Utstilling i foajeen av arkeologiske gjenstander funnet og innlevert i 2014 av to som søkte med 

metalldetektor. Gullringen fra Rimol er et praktfunn fra yngre romersk jernalder, mellom år 200 og 400. 

Gjenstandene fra Tornes er fra folkevandringstiden, mellom år 400 og 550. Funnet består av et rundt 

gullsmykke som kalles en brakteat, et tynt gullblikk, et forgylt sølvbeslag og noen mindre gullfragmenter som 

kan ha fungert som betalingsgull. 
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Aktualitetsmonter 

Monteren blir stående i foajeen og kan brukes til mindre, skiftende utstillinger, gjerne av noe som er aktuelt for 

SAK, SN og SA. Foreløpig plan er at SN bruker monteren i april-mai og at SAK kommer igjen med en 

utstilling som kan stå over sommeren. 

 

Sak 4. Planlegging av workshops «Norge gjennom 12000 år» 

Det interne fagrådet er ansvarlig for å arrangere workshops for utstillingsambisjonen med 

arbeidstittelen «Norge gjennom 12 000 år». Det ble besluttet å satse på en første workshop i løpet av 

mars måned. 

 

Sak 5. Annet fra handlingsplanen for 2015 

Handlingsplanens avsnitt 2 om kunnskapsdeling og forskningskommunikasjon ble kort gjennomgått. 

Fagrådet uttrykte ønske om at arbeidet med en langsiktig plan for utstillingsvirksomheten, som startet 

opp i 2014 i forbindelse med utredning av arealbruk i Gunnerushuset, ikke blir glemt. Det ble 

besluttet å presentere og drøfte dokumentet fra 2014 på et av de første ledermøtene. 

 

Sak 6. Havromsteknologi og utstillingen «Polarnatten» 

Torkild Bakken har fått en henvendelse om muligheten for å vise en utstilling om livet under 

polarisen i mørketiden. Utstillingen skal vises på Polarmuseet i Tromsø og på Svalbard museum i 

Longyearbyen. Forslaget presenteres for NTNUs tematiske satsning innen havromsteknologi og – 

vitenskap. Kanskje aktuelt i det nye «NTNU-rom» som frigis i Gunnerushuset fra høsten 2015. 

 

Evt. 
 - Navn på fagrådet bør endres til: Internt fagråd for formidling ved NTNU Vitenskapsmuseet. 

 

- Skolene etterlyser utstillinger og formidling om samisk kultur. 

 

- Morten har mottatt en henvendelse om muligheten for et samarbeid om en utstilling med perler fra hele 

verden. Saken ble drøftet og det ble besluttet at Øylov tar kontakt for å få litt fler opplysninger. 


